

ინსპექტირებისა და მიღება ცაბარების აქტი N UNDP-3

ქ. თბილისი

18 იანვარი 2017 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერმა ერთის მხრივ სსიპ „გარემოსდაცვითი ინფორმაციისა და განათლების ცენტრი“-ს ადმინისტრაციული სამსახურის მთავარმა სპეციალისტმა თამარ ლომიძემ და მეორეს მხრივ სს „გუდვილი“-ს დირექტორმა გიორგი ხაბაშვილმა შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზე, რომ პირველმა მათგანმა მიიღო და მეორემ გაუწია 2017 წლის 17 იანვარს დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება #UNDP-3-ის საფუძველზე შემდეგი დასახელების, ოდენობისა და ღირებულების მომსახურება:

#	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთ. ფასი	ჯამური თანხა
1	ქართული ლიმონი ასაწონი	კგ.	0.984	2.6	2.56
2	შაქარი გუდვილი	ცალი	2	1.9915	3.98
3	PARLAMAT - რძე 1,8% 1000 მლ	ცალი	1	3.8136	3.81
4	GREENFIELD - შავი ჩაი „გოლდენ ცეილონ“ 2გრx100ც	ცალი	1	14.322	14.32
5	SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის 2ლ	ცალი	7	5.805	40.64
6	SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის 2ლ	ცალი	7	5.805	40.64
7	იაკობზ მონარქი 190გრ ხსნადი ყავა	ცალი	1	16.0169	16.02
8	ტარტალეტკა ნაღვით სამრხო (დიდი)	ცალი	30	0.6779	20.34
9	ტორტიკი „ალუბალი შოკოლადში“	ცალი	27	1.2711	34.32
10	ტორტიკი „ალუბალი შოკოლადში“	ცალი	3	1.2712	3.81
11	ჩიზქეიქი კენკრით ნაჭრებად (სტანდარტული ნაჭრები)	ცალი	30	1.8644	55.93
12	ქაბაბი ლავაშით	ცალი	40	2.7118	108.47
13	მწვადი ქათმის ფილეთი (ფურშეტი)	ცალი	50	1.2711	63.56
14	ცეზარი სალათი ფურშეტ. ჭურჭელში (ფურშეტი)	ცალი	40	1.6949	67.8
15	ტარტალეტკა ისპანახით (ფურშეტი)	ცალი	35	1.2711	44.49
16	კანაპე ლორით და ყველით (ფურშეტი)	ცალი	40	1.5254	61.02
17	კანაპე სალიამით (ფურშეტი)	ცალი	40	1.9491	77.97
18	პომიდორი ჩერი მდნარი ყველით (ფურშეტი)	ცალი	50	0.8474	42.37
19	ღვეზელი საქონლის ხორცის - მინი (ფურშეტი)	ცალი	40	0.5932	23.73
20	ოლივიე სამარხო ერთჯერად ჭურჭელში (ფურშეტი)	ცალი	35	1.2711	44.49
21	ბადრიჯანი ნიგვზით რულეტი (ფურშეტი)	ცალი	35	0.8474	29.66
22	კარტოფილის კნეფლი ზეთისხილით (ფურშეტი)	ცალი	60	0.8474	50.85
23	კაპრეზე ჭურჭელში (ფურშეტი)	ცალი	50	1.6949	84.75
24	მინი ხაჭაპური ნახევრადფენოვანი (ფურშეტი)	ცალი	40	0.5084	20.34
25	მინი კარტოფილის ღვეზელი (ფურშეტი)	ცალი	40	0.4237	16.95
26	ლობიანი ნახევრადფენოვანი მინი (ფურშეტი)	ცალი	40	0.4237	16.95
27	სატრანსპორტო მომსახურება		1		8.48

ჯამი: 998.25 (ცხრასოთხმოდათრამეტი ლარი და 25 თეთრი) ლარი დღგ-ს გარდა

აქტის სისწორეს ვეთანხმებით და ვადასტურებთ ხელმოწერით:

**„მიიღო“**  
 სსიპ „გარემოსდაცვითი ინფორმაციისა და განათლების ცენტრი“  
 ს/კ: 206351730

მის: გულუას ქუჩა #6.

**„მიწადა“**  
 სს. გუდვილი  
 ს/კ: 206343991

მის: ქ. თბილისი, ჭავჭავაძის გამზ. #9

სსიპ „გარემოსდაცვითი ინფორმაციისა და განათლების ცენტრი“-ს ადმინისტრაციული სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

